Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация

Сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19. 10. 2010                                                                                                            № 83
   п. Зайцева Речка

О признании утратившим силу

Постановление администрации

сельского поселения Зайцева Речка

от 05.07.2010 №64

«Об установлении мест в сельском поселении

Зайцева Речка, на территории которых купание и катание

на лодках опасно для жизни  и здоровья граждан»

        На основании поступившего экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.08.2010 №0-460, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 05.07.2010 №64 «Об установлении мест в сельском поселении  Зайцева Речка, на территории которых купание и катание на лодках опасно для жизни  и здоровья граждан».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новости Приобья».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

главы  поселения                                                                       С.В.Субботина